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Naise sõnul on ta siin-
se tööga väga ra-
hul, sest ta naudib 

noortega töötamist, kuna 
see pakub palju vaheldust. 
„Kui alguses kandideerisin 
ainult noortekeskusesse, siis 
olen õnnelik, et mulle paku-
ti tööd ka lasteaeda. Need 
on väga erinevad asutused 
ja arendavad mind kumbki 
omal moel.“ Lasteaias töö-
tab Gülsen (pildil keskel) 
kolmeaastastega ja õpib 
ühes nendega eesti keelt. 
„Kundas veedetud aja jook-
sul olen õppinud eesti keeles 
lihtsamaid lauseid moodus-
tama, kuid kirjutamine on 
minu jaoks veel väga kee-
ruline,“ nentis ta ning lisas 
naljatades, et eesti keeles on 
ta tänaseks vast kolmeaasta-
se tasemel küll.

Neiu nendib, et tal ei läi-
nud kohaliku eluga kohane-
mine just kõige libedamalt. 
„Tagantjärgi mõeldes elasin 
siia tulles läbi kõik kolm 
sisseelamisfaasi. Saabudes 
tundsin end kui puhkusel, 
kuid mida aeg edasi, seda 
kurvemaks ja üksildase-
maks ma muutusin,“ rääkis 
Gülsen. „Harjumine võttis 
aega, kuid nüüd ma saan 
aru, et need tunded on täies-
ti normaalsed. Ainuke asi, 
millega pole ma veel suut-
nud harjuda, on see hall ilm 
ja sellega kaasnev pidev vä-
simus.“

Gülseni siinsele sisseela-
misele on väga palju kaa-
sa aidanud tema juhendaja 
ja mentor, noorsootöötaja 
Liisu. „Eestlased on tagasi-
hoidlik, kuid väga soe rah-
vas. Kui sind kord omaks 
võetakse, siis ka hoitakse,“ 
kiidab ta ning lisab, et nüüd-

seks teavad ja teretavad 
teda linna peal käies paljud. 
„Lapsed jooksevad mind 
nähes tänaval lausa kallis-
tama. Toidupoodides on 
teenindajad väga abivalmid 
ja sõbralikud ning üritavad 
inglise keeles aidata,“ rää-
gib Gülsen oma positiivse-
test kogemustest kogukonda 
sulandumisel. 

Neiule ei ole vabatahtlik 
töö võõras. Kodumaal Tür-
gis on ta sellega tegelenud 
juba mitmeid aastaid ning 
hindab väga praegust või-
malust välismaal kogemu-
si ammutada. „Välismaal 
vabatahtlikuks olemine on 
minu jaoks hoopis midagi 
muud. Tunnen, et seeläbi 
saan ma palju rohkem vastu 
kui endast annan: kogemu-
sed, keel, erinevad kultuurid 
ja uued tutvused.“

Gülsen hakkas vabataht-
likuks, sest tundis, et saab 
ja tahab olla ühiskonnale 
kasulik. „Lihtne see kind-
lasti ei ole, kuid annan teisi 
aidates ühiskonnale midagi 
tagasi ja arendan seeläbi ka 
iseennast,“ rääkis ta. „Tun-
nen, et senised kogemused 
on muutnud mind inimese-
na olulisemalt tugevamaks, 
avatumaks ja empaatilise-
maks.“

Eelmise aasta alguses 
käis Gülsen esimest korda 
välismaal ametit proovi-
mas, töötades kuus nädalat 
vabatahtlikuna Ukrainas 
Lvivis inglise keele õpetaja 
assistendina. „Minu jaoks 
oli see silmi avav kogemus. 
Eriti arvestades sealset elu 
ja poliitilist olukorda,“ nen-
tis neiu ning lisas, et samas 
tuleb tõdeda, et omavaheli-
ne suhtlus oli ukrainlastega 

Möödunud aasta lõpus õnnestus mul paljude 
meie vallaelanikega kohtuda kokkusaamis-
tel Kundas, Viru-Nigulas ja Aseris. Mul on 
hea meel, et enamik kokkusaamisi möö-

dusid konstruktiivses meeleolus. Kindlasti olid paljud 
kohale tulnud huvist tuumaenergeetika ja Eestisse pla-
neeritava tuumajaama vastu. Selge on see, et tuumajaa-
ma teema tekitab emotsioone ja vastakaid arvamusi. As-
jaolu, et sel teemal täna arutletakse, on väga tervitatud 
ja vajalik, kuid kindlasti ei tasu sündmuste käigust ette 
rutata. Avalik arutelu kaasaegse tuumajaama võimaliku 
ehitamise osas on Eestis alles algusjärgus, kuid väga olu-
line samm sel suunal juba tehtud. Teema on oluline riigi 
energiatootmise, varustuskindluse ja kliimaeesmärkide 
täitmise mõistes. Selleks, et Eestisse võib-olla kümne 
või viieteistkümne aasta pärast saaks neljanda põlvkon-
na tuumajaama ehitada, on vaja teha veel palju etteval-
mistusi. Alustades teostatavuse analüüsist ja erinevatest 
seadusemuudatustest kuni laiema ühiskondliku debatini. 
Kundat nähakse täna ühe võimaliku asukohana tänu oma 
paiknemisele ja juba olemasolevatele võimsustele elektri 
transpordiks. Seda, kas tuumatehnoloogia kasutamine on 
mõttekas, teostatav ja kas inimesed on valmis seda vastu 
võtma, näitab analüüs. 

Aasta algas otseses mõttes positiivse noodiga – Kunda 
Muusikakooli soetas uue klaveri. Estonia klaveritehases 
valmistatud pilli jõudmine Kundasse on ehe näide sel-
lest, et vahel tuleb võtta vastu julgeid otsuseid. Soovin 
veel kord tänada kõiki toetajaid, tänu kellele saavad Vi-
ru-Nigula valla lapsed nüüd veel paremates tingimustes 
õppida.  

Suuremad plaanid alanud aastaks on paigas. Investee-
ringute mõistes oleme uue Euroopa Liidu toetusvahendi-
te jagamise perioodi ootel. Jätkub Viru-Nigula, Aseri ja 
Rannu tänavavalgustuse renoveerimine. Õige pea alga-
vad tööd Kunda leinamaja rekonstrueerimiseks. Jätkame 
kergliiklusteede projekteerimise ning valla üldise ruumi 
korrastamisega. Lisaks on käimas liikuvusuuringu lä-
bi viimine ja üldplaneeringu koostamine. Uuring annab 
olulise sisendi nii avaliku ruumi kui ka transpordi pare-
maks korraldamiseks vallas.

Tööd alustab Viru-Nigula valla Noortevolikogu, mis 
esindab valla noorte huve ja mille peamiseks eesmärgiks 
on noorte koolitamine ning otsustamisprotsessi kaasa-
mine. Noored on meie tulevik, nende häält peab kuulda 
võtma ja kindlasti peaksid nad olema kaasatud kohaliku 
elu korraldamisse. Lisaks soovime veelgi enam toetada 
kodanikuaktiivsust. Sel aastal saavad  kõik külad valida 
endale külavanemad, millega soovime parandada info 
liikumist ja tugevdada omavahelist koostööd. 

Head Viru-Nigula valla elanikud – soovin teile edu-
kat uut aastat! Loodan, et kõik teie plaanid saavad teoks, 
unistused täituvad ja ettevõtmised õnnestuvad. Mida 
suuremalt ette võtame, seda rohkem saavutame. Leian, 
et väga palju on elus meie endi kätes ja vaid koostööd 
tehes saame teha suuri asju!

EINAR VALLBAUM,
VALLAVANEM

VALLAVANEMA VEERG

Vabatahtlikuna töötav Türgi neiu Gülsen 
tunneb rõõmu noortega töötamisest

Eelmise aasta septembri lõpus Eestis oma üheksa 
kuu pikkust vabatahtlikku teenistust alustanud 
Türgi neiu Gülsen Kivrak on tegev nii Viru-Nigula 
lasteaias Kelluke kui ka Kunda Noortekeskuses. 

veidi raskendatud. „Inglise 
keelt seal palju ei räägita. 
Tegin ennast selgeks keha-
keele ja Google Translate ra-
kenduse abil. Kogetu muutis 
mind inimesena väga pal-
ju tugevamaks ja kindlasti 
õpetas see väärtustama neid 
tingimusi, mis elu on mulle 
andnud,“ võttis neiu kokku 
oma Ukrainas veedetud aja. 

Ukraina töökogemused 
andsid Gülsenile indu kan-
dideerida vabatahtlikku 
teenistusse juba pikemaks 
ajaks. „Kandideerisin mit-
messe kohta. Lõpuks oli 
mul valida Prantsusmaa, 
Rumeenia ja Eesti vahel 
ning otsustasin tulla Kun-
dasse. See ei olnud minu 
jaoks raske valik, sest siin 
pakuti mulle laste ja noorte-
ga seotud tööd.“ 

Tänu noortekeskuses töö-
tamisele mõistab Gülsen 
paremini Eesti igapäevaelu: 
„Seal olen õppinud tundma 
kohalikku kultuuri, haridus- 
ja majandussüsteemi ning 
palju muud. Pean tunnis-
tama, et noortega ei olnud 
keelebarjääri tõttu lihtne 
alguses ühist keelt leida. 
Minu juhendaja oli see, kes 
aitas mul noortega suhtlus-
müüri ületada,“ kõneles ta. 
Neiu leidis noortega kon-
takti koos kokates. „Iga ree-
de korraldatakse noortekes-
kuses kokkamistunde ning 
mulle pakuti, et ma õpetak-
sin noori valmistama lihtsa-
maid Türgi magusroogi. Kui 
esimene kord rääkisin ma 
inglise keeles ja juhendaja 
tõlkis mind, siis järgmiseks 
korraks valmistasime ette 
eestikeelse juhendi, mida 
ma üritasin maha veerida. 
Muidugi hääldasin ma pal-
ju sõnu valesti ja see kuk-
kus välja väga naljakas, 
kuid noortele meeldis ning 
seeläbi saime palju lähe-
dasemaks.“ Lisaks organi-
seerib Gülsen käsitöötun-
de 8-12aastastele lastele 
ja ka need grupid täituvad 

kiiresti.
Oma vähest vaba aega 

veedab Gülsen veebiõppe-
kursusel inglise keelt õppi-
des. „Kui aus olla, siis väga 
palju vaba aega mul polegi. 
Osalen palju agentuuri kor-
raldatud üritustel. Näiteks 
viimati käisin ma viiepäe-
vasel vabatahtlikele mõel-
dud „saabumiskoolitusel“ 
Tallinnas. Olen ühisüritus-
telt palju uusi sõpru saanud, 
kellega ma oma vaba aega 
veedan,“ selgitas neiu.

Pühad veetis Gülsen reisi-
des, kuid eesti traditsioonili-
si pühadetoite sai ta maitsta 
juba varem. „Külastasime 
enne jõule ühte juhenda-
jat Tartus, kes pakkus mei-
le jõuluroogi. Eriti eredalt 
on mul meeles verivorst ja 
hapukapsas, mis olid minu 
maitsele veidi võõrad,“ kir-
jeldas ta. „Üldiselt mulle 
siinsed toidud meeldivad, 
kuigi nii mõnedki on minu 
maitsele veidi rasvased. 
Võib öelda, et türklaste toi-
dulaual on palju rohkem 
juurvilju. Eestis süüakse 
neid tunduvalt vähem.“ 
Neiu sõnul on tema üks suur 
avastus ja uus lemmiktoode 
Eesti poest leitud hapukoor, 
mida ta kasutab tihti näiteks 
salati tegemisel.

Oma lähitulevikku näeb 
Gülsen Euroopas ja ehk ise-
gi Eestis. „Lõpetasin eelmi-
sel suvel ülikooli ning sain 
bakalaureuse kraadi ärijuh-
timises. Oma õpinguid oli 
mul plaanis jätkata Saksa-
maal, kuid tänaseks ei vä-
lista ma kõrghariduse oman-
damist siinsamas Eestis. 
Tean, et Tartus ja Tallinnas 
pakutakse väga heal tasemel 
ingliskeelseid magistriõppe 
programme. Olen Eesti elu-
ga harjunud ja tunnen end 
nüüdseks siin kui kodus – 
see väike riik on mulle sü-
damesse pugenud ja loodan, 
et  mul õnnestub siin oma 
õpinguid jätkata,“ lausus ta 
lootusrikkalt.

LIIS KRIGUL,
AVALIKE SUHETE SPETSIALIST
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19. detsembril toimus Vi-
ru-Nigula Vallavolikogu is-
tung, kus volikogu ühehääl-
selt kinnitas valla heakorra 
eeskirja ja avaliku ürituse 
korraldamise ning pidamise 
nõuete muutmise. Alljärg-
nevalt on välja toodud olu-
lisemad Viru-Nigula valla 
heakorra eeskirja muudatu-
sed.

Mõistetest muutus puhas-
tusala defi nitsioon. Kehti-
va korra kohaselt loetakse 
puhastusalaks kinnistuga 
külgnev kõnnitee, haljasriba 
ning muu ala, mis asub kin-
nistu ja sõidutee vahel. Eel-
nevalt loeti puhastusalaks 
ainult kõnnitee, mis asus 
teega külgneva kinnistu ja 
sõidutee vahel.

Muudatusi kinnistu oma-
nike kohustustest:

* koristada kinnistul asu-
valt ja kinnistuga külgnevalt 
kõnniteelt lumi ja teha libe-
dusetõrjet. Libedusetõrjeks 
on lubatud kasutada liiva 
või sõelmeid läbimõõduga 
2-6 mm. Varasemalt keela-
ti liiva kasutamine ning oli 
reglementeerimata lubatud 
sõelmete fraktsioon, mis te-
kitas erinevaid vaidluseid, 
kuid nüüd on see säte sel-
gem ja üheselt mõistetavam. 
Endiselt on keelatud kasu-
tada kõnniteedel libeduse 
tõrjeks kloriide (v.a müügil 
olevad valmissegud) ja tuh-
ka.

* kõrvaldada ehitiselt 
lumi, jääpurikad, varisemis-
ohtlikud kivid, plaadid jms 
ning tagada ohu korral ja 
ohu kõrvaldamise tööde ajal 
tänaval ja kõnniteel ohutu 

Valla heakorra eeskirja muudatused

Joonisel on toodud infotahvli, ohutuslindi ja piirdeaia võimalikud näidised.  
Joonise autor: Ene Muttika

liiklemise, piirates ohuala 
ajutise piirdeaiaga või ohu-
tuslindiga ning võimaluse 
korral paigaldama nähtava-
le kohale infotahvli, millele 
on märgitud ohu liik. Piir-
deaed või ohutuslint tuleb 
paigaldada viisil, mis tagab 
selle püsivuse. Piirdeaia või 
ohutuslindi ja infotahvli pai-
galdamine ei vabasta käes-
olevas sättes nimetatud ohu 
kõrvaldamise kohustusest. 
Oht tuleb kõrvaldada esime-
sel võimalusel.

* tagada hoonete ümbru-
ses asuvate rohumaade niit-
mine oma kinnistu piires vä-
hemalt üks kord aastas (31. 
augustiks), vältimaks kulu 
teket ja tagamaks tuleohutus 
kõrvalasuvatele hoonetele.

* puhastada maa-aluste 
tehnovõrkude luugid, res-
tid ning sademevee rennid, 
-torud ja -neelud, kui need 
jäävad tema kinnistule või 
puhastusalale. Siinkohal 
tahaks panna kõikidele ini-
mestele südamele, et kui 
märkate valla territooriumil 

purunenud või kohalt nih-
kunud tehnovõrkude kae-
vukaasi, siis palume sellest 
esimesel võimalusel teavi-
tada tehnovõrgu omanikku 
või vallavalitsust, et ei sa-
tuks ohtu inimese elu, tervis 
või vara.

Mootorsõidukite kasuta-
jad peavad tagama, et ela-
mute juurde pargitud sõi-
dukid ei takistaks eritalituse 
sõidukite juurdepääs elamu-
le. Liiklusseaduse § 84 lõike 
1 kohaselt on eritalituse sõi-
dukiks alarmsõiduk, hool-
dussõiduk ja jälitussõiduk.

Heakorra eeskirja täitmi-
se üle teostab järelevalvet 
Viru-Nigula vallavalitsuse 
järelevalvespetsialist, kellel 
on õigus koostada ettekir-
jutusi heakorra eeskirja täit-
miseks ning rakendada ette-
kirjutuste täitmata jätmisel 
või mittekohesel täitmisel 
asendustäitmise ja sunnira-
ha seaduses sätestatud sun-
nivahendeid. 

Avaliku ürituse korralda-
mise ja pidamise nõuetesse 

Detsembrikuu voliko-
gu istungiga lõppes 
teine Viru-Nigu-

la Vallavolikogu esimese 
koosseisu täistööaasta. Aas-
ta jooksul toimus 11 istun-
git, kokku on volikogu tei-
nud tööd ja otsuseid vastu 
võtnud natuke rohkem kui 
kahe aasta jooksul 27 is-
tungil. Valla elu ja tegevusi 
korraldavaid otsuseid on 
selle ajaga vastu võetud 162 
ja määruseid 72. Lisaks vo-
likogu istungitele käib töö 
ka volikogu seitsmes ko-
misjonis, kus ligi 60 eri ko-
misjonidesse kuuluvat liiget 
on oma panuse andnud 114 
erineval koosolekul. 

Detsembriistungil otsus-
tasime uue valla esimeste 
kõrgeimate tunnustusaval-
duste andmise üle – valla 
aukodanikuks nimetati Rai-
go Roots, kes on säilitanud 
Kaitseväe missioonil saa-
dud ülirasketest vigastustest 
hoolimata elujaatava hoia-
ku, millega on eeskujuks 
vallaelanikele ja millel on 
ka positiivne mõju noor-
te tegevusele. Raigo Roots 
saab aukodaniku märgi nr 

1 ja valla teenetemärgi nr 1 
saab Arja Hannele Honka-
nen, kes on olnud Viru-Ni-
gula endise ja praeguse val-
la ning Soome Karvia valla 
vaheliste sõprussuhete eest-
vedaja ja tugiisik. 

Volikogu andis vallava-
litsusele loa nelja majan-
dusvaldkonna riigihanke 
korraldamiseks: elektriener-
gia, mootorkütuse, ventilat-
sioonisüsteemide hoolduse 
ja koristusvahendite hanki-
miseks ning vähemalt ka-
heaastaste hankelepingute 
sõlmimiseks.

Volikogu kinnitas val-
lavalitsuse ajakohastatud 
struktuuri ja teenistuskoh-
tade koosseisu uues redakt-
sioonis. 2017. aastal vastu 
võetud struktuuri muutmise 
vajaduse tingis sotsiaal- ja 
fi nantsvaldkonna teenistu-
jate ametiülesannete tegeli-
ku sisu muutumine ja ame-
tinimetuste täpsustamine. 
Kinnitati ka vallavalitsuse 
struktuuris varem toimunud 
muudatused, millega vaada-
ti üle tegelikud teenistusü-
lesanded, samas ametikoha 
nimetuste ja teenistusgrupi 

muutmisel palgad ei muu-
tunud.

Kinnitati kahel lugemisel 
nii komisjonides kui voli-
kogus olnud valla heakorra 
eeskirja ning avaliku ürituse 
korraldamise ja pidamise 
nõuete muudatused, millest 
annab ülevaate järeleval-
vespetsialisti Ene Muttika 
artikkel.

Sisuka kokkuvõtte huvi-
hariduse ja huvitegevuse 
toetamise korra rakenda-
misest 2019. aastal andis 
kultuuri- ja noorsootööjuht 
Keio Soomelt.

Toetusi maksti vastavalt 
volikogu poolt kinnitatud 
korrale huvihariduseks eral-
datud rahast. Aasta esimesel 
poolel oli toetusmäär 50% 
esimese huvihariduse osa-
lustasust või õppemaksu 
maksumusest. 

Taotlusi laekus esimesel 
poolaastal kokku 100, toe-
tuste summa kokku 9354 
eurot. Keskmine kulu ka-
lendrikuus oli 1870 eurot. 
Keskmine toetus ühe taot-
leja kohta perioodi peale oli 
94 eurot, keskmine toetus 
ühe taotleja kohta kalendri-

kuus 19 eurot. 
Teise poolaasta numbrid 

suurenesid, sest toetusmäär 
oli 70%, ka taotlusi oli vei-
di rohkem (126). Kokku 
oli toetuste summa 13 046 
eurot. Kasvas ka keskmine 
toetus ühe taotleja kohta ka-
lendrikuus (26 eurot). Õigus 
toetust taotleda oli 2019. 
aastal 736 lapsel ja noorel. 
Aasta peale kokku oli toe-
tuste summa 22 400 eurot. 
2018. ja 2019. aastate võrd-
lusest on näha, et taotluste 
hulk on oluliselt kasvanud 
(169 ja 226). 

K. Soomelt andis 2019. 
aastale positiivse hinnangu: 
aina enam kasutatakse toe-
tuse taotlemisel digilahen-
dust kodulehekülje kaudu, 
toetuse kasutamisel rikku-
misi ei tuvastatud.

Loodan volikogu komis-
jonide, volikogu ning valla-
valitsusega  sisuka koostöö 
jätkumist ka 2020. aastal! 

RIHO KUTSAR,
VALLAVOLIKOGU ESIMEES

 Aasta lõpetamine volikogus

5. detsembri istungi kokkuvõte
OTSUSTATI: 
• kooskõlastada loa taotlemine volikogult mitmeaas-

taste hankelepingute sõlmimiseks ja selleks vastavate rii-
gihangete korraldamiseks elektrienergia, mootorkütuse, 
ventilatsioonisüsteemide hoolduse ning koristusvahendi-
te hankimiseks; 
• tunnistada kehtetuks riigihange “Lääne-Viru kohali-

ke omavalitsuste liikuvusuuringu teostamine“, anda luba 
uue hanke korraldamiseks;
• seada isiklik kasutusõigus AS-le Connecto Ees-

ti üheksa Viru-Nigula valla munitsipaalomandis oleva 
katastriüksuse koormamiseks isikliku kasutusõigusega 
Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse kasuks. 
AS Connecto Eesti on Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutu-
se poolt volitatud isik. Isikliku kasutusõiguse sisuks on 
õigus omada maaüksustel püsivalt ühendatud sideehiti-
si ning teostada kõiki töid, mis on vajalikud sideehitiste 
ehitamiseks, hooldamiseks, korrashoiuks, remontimi-
seks ja likvideerimiseks;
• muuta Raudteeääre kinnistu sihtotstarvet; 

Linnuse külas asub AS Kunda Transile kuuluv Raudtee-
ääre kinnistu, millest 80% on ärimaa ja 20% transpor-
dimaa. AS Kunda Trans esitas vallavalitsusele avalduse, 
milles soovib maaüksuse sihtotstarbe muuta 50% toot-
mismaaks ja 50% transpordimaaks põhjusel, et maaük-
susel ei toimu äritegevust.
• väljastada kasutusluba Kunda linnas rekonstrueeritud 

tänavavalgustuse süsteemi kasutamiseks;
• väljastada kasutusluba Kunda linnas Jaama tn 2 

laohoonele; 
• väljastada ehitusluba Aseri alevikus, Rahva tn 10 bio-

kütuse katlamaja ehitamiseks;
• väljastada kasutusluba Viru-Nigula alevikus, Kiri-

kaia tn 2 kinnistul asuva muu meelelahutushoone ümber-
ehitustöödele;
• võõrandada vallavara kirjaliku enampakkumise kor-

ras (korteriomand Maarja tn 4-2, Viru-Nigula alevik, Vi-
ru-Nigula vald, Lääne-Virumaa);
• kinnitada Viru-Nigula valla huvihariduse ja huvite-

gevuse kava;
• kooskõlastada volikogu eelnõu „Viru-Nigula valla-

valitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kinni-
tamine“. 

19. detsembri istungi kokkuvõte
OTSUSTATI:
• väljastada kasutusluba Viru-Nigula vallas rajatud Ran-

nu-Kõrtsialuse jalg- ja jalgrattatee kasutuselevõtuks;
• muuta kinnistu Uus-Sadama tee 16 sihtotstarve trans-

pordimaaks;
• jagada Madala katastriüksus ja määrata uutele katastri-

üksustele sihtotstarbed;
• väljastada ehitusluba Kunda linnas Jaama tn 5 elamu ja 

kuuride lammutamiseks;
• väljastada ehitusluba Aseri alevikus Mere tn 17 ma-

suudi ümberpumpamise jaama lammutamiseks;
• väljastada ehitusluba Toomika külas Meieri kinnistule 

elamu ehitamiseks;
• väljastada ehitusluba Letipea külas Pihlaka kinnistule 

puurkaevu rajamiseks;
• väljastada ehitusluba Ojakülas Pühajõe kinnistule 

puurkaevu rajamiseks;
• väljastada kasutusluba Kunda linnas  Ehitajate tn 3//5 

asuva rekonstrueeritud Hoolekandekeskuse hoone kasuta-
miseks;
• pikendada rendilepingut OÜ-ga STUUDIO-A mitte-

eluruumi (Keskpõik 2, Aseri alevik) kasutamiseks;
• kooskõlastada volikogu eelnõu „Viru-Nigula valla tee-

netemärgi andmine“;
• kooskõlastada volikogu eelnõu „Viru-Nigula valla au-

kodaniku nimetamine“;
• võõrandada vallavara otsustuskorras.

Kunda Sadam AS esitas Viru-Nigula vallavalitsusele 
avalduse reformimata riigimaa Sadama tee 27 maaüksu-
se taotlemiseks munitsipaalomandisse ning seejärel selle 
võõrandamiseks Kunda Sadam AS-le hariliku väärtusega.

Vallavalitsus annab teada, et alustab kevadel Kundas asu-
vate aiamaade heakorra kontrollimist. Palun aiamaade ka-
sutajatel veenduda, et teie hallatavad platsid oleksid hea-
korrastatud ning tegevuse käigus tekkinud jäätmed oleksid 
õigesti käideldud. Vallavalitsus alustab aiamaade kasuta-

mise eeskirja koostamisega ning tulevikus on plaanis sõl-
mida lepingud aiamaade kasutajatega.

Küsimuste korral pöörduge keskkonnaspetsilis-
ti Heiko Källo poole telefonil 5374 1160 või e-postil 
heiko.kallo@viru-nigula.ee

viidi muudatus, mille ko-
haselt peab avaliku ürituse 
korraldaja vähemalt 30 päe-
va enne ürituse läbiviimist 
esitama Viru-Nigula Val-
lavalitsusele vormikohase 
avalduse, millel on kinnistu 
omaniku kooskõlastus, v.a 
kui taotleja on ise kinnis-
tu omanik. Varem kehtinud 
sätte kohaselt pidi avaliku 
ürituse korraldaja esitama 
avalduse, millel oli vaja-
dusel kinnistu omaniku või 
valdaja kooskõlastus. Sel-
lises sõnastuses jäi ebasel-
geks, millal ja kust tekkis 
vajadus kooskõlastada taot-
lus kinnistu omaniku või 
valdajaga. 

Palun kõigil kindlasti tut-
vuda nimetatud määrustega, 
sest teadlikkuse tõstmine 
kehtivatest kordadest aitab 
vältida teadmatusest tingi-
tud korrarikkumisi, mis või-
vad endaga kaasa tuua hal-
dus- või väärteomenetluse. 
Viru-Nigula Vallavolikogu 
määrused on kättesaadavad 
Viru-Nigula valla kodulehel 
ja Riigi Teatajas (riigiteata-
ja.ee).

Palun võtke südameasjaks 
oma kinnistu ja koduümb-
ruse heakorrastamine. See 
on jõukohane kõigile ning 
iga väike panus viib meid 
sammukese lähemale puhta-
ma ja parema elukeskkonna 
loomisele. 

Turvalist ja teguderohket 
alanud aastat!

ENE MUTTIKA,
JÄRELEVALVESPETSIALIST

  

VÄLJAANDJA: Viru-Nigula vallavalitsus
Kasemäe 19, Kunda 44107. http://viru-nigula.ee
TRÜKIKODA: Printall AS
TIRAAŽ: 2000
TOIMETAJA: Lili Lillepea
KÜLJENDAMINE: Ajakirjastus OÜ
REKLAAMI TELLIMINE: reklaam@viru-nigula.ee
LOE INTERNETIST: http://viru-nigula.ee/ajaleht-2020
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TASUB TEADA

Puuetega inimeste tasuta õigusnõustamine 
Puuetega inimeste tasuta õigusnõustamine toimub järg-
mistel kuupäevadel: 5. veebruaril, 4. märtsil, 1. aprillil, 
6. mail ja 3. juunil  kell 9:00 Lääne-Virumaa Puuetega 
Inimeste Koja ruumis  Tallinna tänav 29 (hoovipoolne 
maja) Rakveres. 

Vajalik etteregistreerimine telefonil 601 5122. Teenust 
osutab Õigusteenuste Büroo SA.Lisainfo: Helmi Urbalu, 
Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koja juhatuse esi-
mees. Telefon: 5342 9043

Eesti Vabariigi 100. 
aastapäeva tähista-
mine algas aprillist 
2017 ja lõpeb 2. 

veebruaril 2020, mil möö-
dub sada aastat Tartu rahu-
lepingu sõlmimisest ning 
üle-eestilise programmi 
raames oli plaanis ja tähis-
tati kõiki olulisi meie riigi 
loomise ajaloosündmuste 
tähtpäevi.

3. jaanuaril 2020 kell 
10.30 möödus täpselt sada 
aastat relvarahu kehtima 
hakkamisest Vabadussõjas. 
Sellel päeval täpselt sellel 
kellaajal helisesid üle Ees-
ti kirikukellad – erinevate 
kõlavärvingutega ilus kel-
lakontsert ‒  ning ühel ja 
samal ajal terves Eestis süü-
dati vaatamata väga tuulise-

le ilmale küünlad kõikides 
Vabadussõja mälestuspai-
kades. Kogu Eesti kattus 
tänuküünalde valgusega, 
tähistamaks sõjategevuse 
lõppu ja võitu Vabadussõ-
jas, sõjategevuses langenuid 
austati üle-eestilise vaikuse-
minutiga.

100 aastat tagasi vaigistati 
sõjarelvad, mis noore Eesti 
riigi õnneks uuesti kõnele-
ma ei hakanudki ning sellele 
järgnes kuu aega hiljem, 2. 
veebruaril 1920 Tartu ra-
hulepingu allakirjutamine, 
mis avas tee Eesti Vabariigi 
rahvusvahelisele tunnusta-
misele. 

Ajaloost teame, et Eesti 
Vabariigi sünd 24. veebrua-
ril 1918 vajas kinnitamist ja 
kättevõitlemist Vabadussõ-

jas, seepärast on võitu Va-
badussõjas meie riikluse ja 
rahva loos raske üle hinnata. 

Vabadussõda oli sõda 
Eesti iseseisvuse kaitseks ja 
kindlustamiseks 1918. aasta 
28. novembrist kuni 1920. 
aasta 3. jaanuarini Nõuko-
gude Venemaaga ning 1919. 
aasta juunis ja juulis Lan-
deswehri vastu. 402 päeva 
väldanud Vabadussõja tule-
musena tõrjuti Punaarmee 
Eestist välja. 

Saja aasta möödumist rel-
varahu kehtima hakkami-
sest Vabadussõjas tähistati 
ka meie vallas. Koostöös 
Kaitseliidu Viru Maleva-
ga asetati pärjad ja süüdati 
küünlad Eesti iseseisvuse 
eest võidelnute auks Kun-
das sõjaväe surnuaial 

Vabadussõja mälestusristi 
juures, Viru-Nigulas kiriku 
ees Vabadussõjas langenu-
te mälestusmärgi juures ja 
Kõrtsialusel Jäägri Grilli ees 
Vabadussõjas langenute mä-
lestusmärgi juures toimunud 
mälestusüritustel, et meeles 
pidada vabadusvõitlejate 
kangelastegusid ja neid, kes 
saja aasta eest meie vaba-
duse eest oma elu hinnaga 
seisid.

Suur tänu kõigile, kes 
nendel mälestusüritustel 
osalesid ja mälestust Vaba-
dussõjast ja tema  sangari-
test hoiavad .

RIHO KUTSAR,
VALLAVOLIKOGU ESIMEES

Novembri alguseks lõppes projekt, mille abil paran-
dati Kunda Hooldekodu hoone seisukorda, sisek-
liimat ja energiatõhusust. 

Projekti lõplik maksumus on 420 872,12 eurot ja seda 
rahastas osaliselt Eesti riik EL kasvuhoonegaaside luba-
tud heitkoguse ühikutega kauplemisest saadud rahalistest 
vahenditest (Rahandusministeerium). 

Energiatõhususe tööd projekteeris Eesti Ehitusprojekt 
OÜ, ehitustööd teostas Revin Grupp OÜ ja omanikujäre-
levalve teenust osutas Pajusti Ehitus OÜ.

KESKKONNAAMET TEATAB ASERI SADAM OÜ 
VEELOA TAOTLUSE KESKKONNAMÕJU HINDAMISE 
(EDASPIDI KMH) PROGRAMMI AVALIKU VÄLJA-
PANEKU JA AVALIKU ARUTELU TOIMUMISEST. 

Kavandatava tegevuse eesmärk on jätkata Aseri sadama 
arendamist nüüdisaegseks kaubasadamaks, mis võtab 
vastu segalastilaevu veeväljasurvega üle 1350 tonni, ja 
rannakalurite paadisadama rajamine. Aseri sadam asub 
Lääne-Virumaal Viru-Nigula vallas Aseri alevikus Mere tn 17 
kinnistul (katastritunnus 90301:001:0003). OÜ Aseri Sadam 
esitas Aseri sadama arendamiseks Keskkonnaametile 
veeloa taotluse, mille kohaselt on kavandatud süvendustööd 
mahus kuni 1 000 000 m³, süvendatud pinnase kaadamine 
mahus kuni 1 000 000 m³ ja tahkete ainete uputamine 
mahus 500 000 m³. Keskkonnaamet algatas kavandatavale 
tegevusele KMH 25.07.2018 otsusega nr 14-3/18/12456-2.

Kavandatava tegevuse arendaja on OÜ Aseri Sadam 
(registrikood 12326310; aadress Tehase 1a, Aseri, 43401 
Lääne-Virumaa; kontaktisik Gaido Kentem, telefon 5621 6452, 
e-post: gaido.kentem@gkehitus.ee). Otsustaja on Keskkonna-
amet (kontaktisikud on Egle Alt, telefon 384 8689, e-post: 
egle.alt@keskkonnaamet.ee ja Kai Ginter, telefon 5699 4373, 
e-post: kai.ginter@keskkonnaamet.ee). KMH ekspert on 
Skepast & Puhkim OÜ (registrikood 11255795; aadress Laki 
34, 12915 Tallinn; juhtekspert on Aide Kaar, telefon 698 8365, 
e-post: aide.kaar@skpk.ee).

KMH programmiga saab tutvuda 13.–27.01.2020 (k.a) 
tööpäeviti Viru-Nigula vallavalitsuse Aseri infopunktis 
(aadress Kesktänav 22, Aseri, Lääne-Virumaa) ja Keskkonna-
ameti veebilehel www.keskkonnaamet.ee (alalehel uudised, 
pressiinfo, keskkonnamõju hindamiste avalik väljapanek). 
Kirjalikke ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi KMH 
programmi kohta saab esitada kuni 27.01.2020 (k.a) 
otsustaja kontaktidel - F. J. Wiedemanni 13, 72210 Türi või 
e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee.  

KMH programmi avalik arutelu toimub 3.02.2020 kell 17 
Aseri rahvamajas (aadress Kesktänav 8, Aseri, 
Lääne-Virumaa).

Keskkonnaamet teatab Aseri Sadam OÜ veeloa 
taotluse keskkonnamõju hindamise (edaspidi 
KMH) programmi avaliku väljapaneku ja avali-
ku arutelu toimumisest
Kavandatava tegevuse eesmärk on jätkata Aseri sadama 
arendamist nüüdisaegseks kaubasadamaks, mis võtab 
vastu segalastilaevu veeväljasurvega üle 1350 tonni ja 
rannakalurite paadisadama rajamine. Aseri sadam asub 
Lääne-Virumaal Viru-Nigula vallas Aseri alevikus Mere 
tn 17 kinnistul (katastritunnus 90301:001:0003). Aseri 
Sadam OÜ esitas Aseri sadama arendamiseks Keskkon-
naametile veeloa taotluse, mille kohaselt on kavandatud 
süvendustööd mahus kuni 1 000 000 m³, süvendatud 
pinnase kaadamine mahus kuni 1 000 000 m³ ja tahke-
te ainete uputamine mahus 500 000 m³. Keskkonnaamet 
algatas kavandatavale tegevusele KMH 25.07.2018 otsu-
sega nr 14-3/18/12456-2.

Kavandatava tegevuse arendaja on Aseri Sadam OÜ 
(registrikood 12326310; aadress Tehase 1a, Aseri, 43401 
Lääne-Virumaa; kontaktisik Gaido Kentem, telefon 5621 
6452, e-post: gaido.kentem@gkehitus.ee). Otsustaja on 
Keskkonnaamet (kontaktisikud on Egle Alt, telefon 384 
8689, e-post: egle.alt@keskkonnaamet.ee ja Kai Ginter, 
telefon 5699 4373, e-post: kai.ginter@keskkonnaamet.
ee). KMH ekspert on Skepast & Puhkim OÜ (registri-
kood 11255795; aadress Laki 34, 12915 Tallinn; juhteks-
pert on Aide Kaar, telefon 698 8365, e-post: aide.kaar@
skpk.ee). 

KMH programmiga saab tutvuda 13.–27.01.2020 
(k.a) tööpäeviti Viru-Nigula vallavalitsuse Aseri info-
punktis (aadress Kesktänav 22, Aseri, Lääne-Virumaa) 
ja Keskkonnaameti veebilehel www.keskkonnaamet.
ee (alalehel uudised, pressiinfo, keskkonnamõju hin-
damiste avalik väljapanek). Kirjalikke ettepanekuid, 
vastuväiteid ja küsimusi KMH programmi kohta saab 
esitada kuni 27.01.2020 (k.a) otsustaja kontaktidel - F. 
J. Wiedemanni 13, 72210 Türi või e-posti aadressil 
info@keskkonnaamet.ee.

KMH programmi avalik arutelu toimub 3.02.2020 kell 
17 Aseri rahvamajas (aadress Keskpõik 1, Aseri, Lää-
ne-Virumaa).

 ENNE

PILTUUDIS

Vabadussõja relvarahu 
100. aastapäeva tähistamine
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Klaver jõudis koju

Jaanuari alguses jõudis Kunda Muusikakooli klaver – 
uus ja uhke! Klaver õnnistati sisse Arvo Pärdi loomin-

guga Estonia Klaverivabriku juhi Indrek Laulu sõrmede 
läbi. 

Uuest klaverist on kool unistanud juba kaua. Eelmine 
esindusklaver saadi mitukümmend aastat tagasi haridus-
ministeeriumilt kingituseks, mis juba siis oli kasutatud. 

„Sellesse pilli on talletatud e esti meistrite vägi. Ole-
me püüdnud meie laulvat keelt tuua klaveritesse,“ ütles 
Estonia Klaverivabriku juht Indrek Laul. 

Estonia klaverid on interpreetide seas armastatud pil-
lid. Indrek Laulu sõnul on suur rõõm, et üks klaveritest 
on jõudnud Kunda linna. 

„See on suure unistuse täitumine,“ kinnitas Kunda 
Muusikakooli direktor Pärt Tarvas. 

Viru-Nigula vallavanem Einar Vallbaum soovis kõigile 
julgust klaveril mängimiseks. „Tuult tiibadesse!“ innus-
tas Vallbaum. 

Refereeritud Virumaa Teataja artiklist „ Laulva kõlaga 
uhke Estonia klaver jõudis koju Kundasse“

KÜG meeskonna ühine õppimine
SA Innove taotlusvooru  “Haridusasutuste meeskondade 
ühist õppimist toetavad õpiüritused“ rahastusel toimub 
Kunda Ühisgümnaasiumi haridustöötajatele koolitus 
„KÜGi meeskonna ühine õppimine“. Õpiürituste läbivii-
miseks eraldati koolile toetust 4888 eurot.

Projekti eesmärk ja tulemused: Kunda Ühisgümnaa-
siumi tõhusas koostöös arenev ja õppimist toetav mees-
kond. 

Oodatav tulemus on: avatum suhtlemine aineõpetajate 
ja õppimist toetavate töötajate vahel (töösuhe); avatum 
koostöövõimaluste leidmine aineõpetajate ja õppimist 
toetavate töötajate vahel (töösuhe); meeskondlikult mo-
tiveeriv tööõhkkond; mitmekesisem töökorraldus toe-
tamaks õpioskuste, loovuse ja ettevõtlikkuse arengut 
(õppemeetodite paljusus ja koostöö. Tehnoloogiasuund); 
tõhusamas koostöös koolimeeskond.

Koolituse tulemusena suureneb töötajaskonna mees-
konnatunne, mõistetakse iseenda  rolli meeskonnas, tun-
takse üksteist meeskonna liikmetena paremini, suureneb 
omavaheline usaldus ja avatus ning otsitakse rohkem 
võimalusi meeskonnasiseseks koostööks.

TEA PARTS,
KUNDA ÜHISGÜMNAASIUMI ARENDUSJUHT

Lapsevanemaid ühen-
dav kogu on kutsutud 
ellu, et olla nõuand-

jaks ja koostööpartneriks 
nii kooli juhtkonnale kui 
ka õpetajatele õppetööd, 
koolielu ja keskkonda ning 
vanematega koostööd puu-
dutavates teemades. Nende 
kätes on tõstatada problee-
me ja otsida koos kooliga 
lahendusi.  9. jaanuari õhtul 
oligi Kunda kooli raamatu-
kogu lapsevanematest tul-
vil. Seitsmeteistkümne klas-
si lapsevanemate esindajad 
kogunesid, et öelda sõna 
sekka koolielu puudutavatel 
teemadel.

Kuigi andsime vanema-
tekogu liikmetele koduse 
ülesande saata arutamisele 

tulevad küsimused ja mõtted 
ette, oli paljudel see püha-
detuhinas ununenud. Seega 
palusime esimesele kohtu-
misele omases tutvumisrin-
gis igal lapsevanemal jaga-
da killukese kooliga seotud 
muret ja rõõmu. Esile tõusid 
kaks teemat: tunniplaani 
koostamine ning infovahe-
tus ja selle tonaalsus suunal 
kool-kodu.

Edasi läksime konkreetse-
maks ning tutvustasime val-
lavalitsusele esitatud Kunda 
Ühisgümnaasiumi põhimää-
ruse muutmise eelnõud, mil-
le kehtima hakkamise järel 
läheme järgmisel õppeaastal 
veeranditelt üle trimestrite-
le. Andsime ülevaate uutest, 
20. jaanuaril kehtima hak-

kavatest põhikooli ja güm-
naasiumi hindamisjuhendi-
test. Heitsime pilgu õpilaste 
huvitegevusele. Arutlesime 
koolivaheaegade nihutami-
se vajaduse üle. 

Seadsime ideaaliks 
1,5-tunnise koosoleku ning 
lubasime kindlasti katkesta-
da, kui koosviibimise algu-
sest kaks tundi möödas. Te-
gelikkuses jätkus arutlemist 
pikemaks ajaks . Kavas on 
muuta gümnaasiumi vastu-
võtu korda ning üle vaadata 
kooli õppekava tunnijaotus-
plaan. Nii saigi uus koos-
olek juba aprilliks kokku 
lepitud.

Iga klassi lapsevanemad 
on vanematekogusse vali-
nud enda esindaja. Esinda-

jate nimekiri on ära toodud 
kooli kodulehel. Vanema-
tekogu koguneb vähemalt 
kaks korda õppeaastas, 
millest teavitame vähemalt 
kaks nädalat ette. Kõigil 
lapsevanematel on võimalik 
pöörduda oma lapse klassi 
esindaja poole, et avaldada 
arvamust ja edastada ideid, 
et need seejärel esindaja 
kaudu kooli jõuaksid.

Tänan lapsevanemaid 
meeldiva ja koostöise õhtu 
eest!

KRISTI ARON,
KUNDA ÜHISGÜMNAASIUMI 

DIREKTOR

Estonia klaverivabriku juht Indrek Laul klaveris sisse õnnistamas. Foto autor: 
Viru-Nigula Valla Teataja

Aseri Kool võtab oma kooliperre
KEHALISE KASVATUSE ÕPETAJA
(1,0 ametikohta)

Alates 1. veebruarist 2020. Avaldus, CV ja haridust 
tõendavate dokumentide koopiad esitada 28. jaanuariks 
aadressil Kooli 2, 43401 Aseri, Viru-Nigula vald, Lääne-
Virumaa või direktor@aserik.edu.ee.

Lisainfo: direktor@aserik.edu.ee või telefonil: 335 1211.

Vastavalt valimiskomisjoni 
2. detsembri otsusele moo-
dustati 1. jaanuaril 2020. 
aastal Viru-Nigula valla 
Noortevolikogu.

Valimiskomisjon otsustas 
jätta noortevolikogu valimi-
sed korraldamata tulenevalt 
sellest, et hoolimata vali-
mistulemusest oleksid kõik 
üheksa kandidaati noortevo-
likogusse pääsenud, sest 
vastavalt põhimäärusele on 

noortevolikogus 6-11 liiget. 
Noortevolikogu esimesse 

koosseisu kuulub üheksa 
liiget:

1. Isabell Reskov
2. Kert Kirsipuu
3. Elari Pari
4. Gerda Porovart
5. Remi-Reivo Jakobson
6. Kent Kerner
7. Elisabeth Simoniš
8. Akim Sutškov
9. Uljana Lonskaja

Viru-Nigula valla Noorte-
volikogu esimene koosolek 
toimus 7. jaanuaril Viru-Ni-
gula vallavalitsuses, kus 
pandi paika edasised plaa-
nid ja valiti noortevolikogu-
le esimees, kelleks sai Kent 
Kerner. Noortevolikogu 
hakkab kogunema üks kord 
kuus vallavolikogu koosole-
kule eelneval nädalal.

Noortevolikoguga saab 
ühendust: noortevolikogu@

viru-nigula.ee või valla-
valitsuse üldtelefonil 325 
5960.

KENT KERNER,
NOORTEVOLIKOGU ESIMEES

Selgus Viru-Nigula valla 
Noortevolikogu esimene koosseis

Kooli ruumides toimub hul-
galiselt huviringe, mida pa-
kume kooli õppekava rikas-
tamiseks. Neile lisanduvad 
valla huvihariduse rahastuse 
toel pakutavad tegevused. 
Paari sammu kaugusel on 
muusikakool ja spordi-
kompleks. Viisime klassides 
läbi küsitluse, et teada saa-
da, kui palju neid võimalusi 
kasutatakse.

Kõige rohkem on huvite-
gevusega hõivatud esimese 
kooliastme õpilased, vaid 
kaheksa õpilast pole leidnud 
endale meelepärast tege-
vust. Regulaarselt  harras-
tatakse 13 erinevat ala ning 
ühel lapsel on sageli kolm 
või enam huviala.

Kõrge osalus on ka teises 
kooliastmes (83%): 93-st 
õpilasest osaleb huvitegevu-
ses 77. Osaletakse mitmes 
tegevuses regulaarselt ning 
õpilaste poolt toodi välja 
lausa 16 erinevat huviala.

Kõige keerulisem on leida 
meelepäraseid tegevusi kol-
manda kooliastme õpilaste-
le. Huvitegevusega on hõi-
vatud vaid 64% õpilastest, 
kes osalevad 13 erinevas 
tegevuses. Oleme seda va-
nuserühma silmas pidades 
koolis avanud animatsioo-
ni-, tehnika- ja seltskonna-
tantsu ringid, mis on huvite-

Kooliaste Õpilaste arv Neist tegevustega 
hõivatuid

Osaluse %

I kooliaste (I-III klass) 72 64 89

II kooliaste (IV-VI klass) 93 77 83

III kooliaste (VII-IX klass) 96 61 64

Gümnaasium 48 37 77

Kokku 309 239 77

KÜG õpilaste huvitegevusega hõivatus kooliastmeti.

Kunda kooli lapsed on ka 
koolivälisel ajal aktiivsed

gevuses osalemist mõningal 
määral parandanud.

Gümnasistide osalusprot-
sent langeb kokku kooli 
keskmisega (77%). 48-st 
õpilasest 37 osaleb kokku 
12 erinevas huvitegevuses. 
Viis abiturienti käib õppimi-
sele lisaks tööl.

Koolis pakutava huvi-
tegevuse hulka kuuluvad:  
kunstiring, kokandusring, 
arvutiring, nuputamisring, 
nutiring, tehnikaring, ani-
matsiooniring, seltskonna-
tants, mudilaskoor, poiste-
koor, tütarlastekoor, vene 
keele ring, inglise keele 
ring, puutööring, robooti-
karing, malering, noorkot-
kad, näitering. Ringitundide 
toimumise ajad on osaliselt 

integreeritud kooli päevaka-
vasse (tunniplaan), samuti 
on need eraldi tabelina välja 
toodud kooli FB- ja kodule-
hel ja stendil.

Väljaspool kooli harrasta-
takse  taekwondod, pilliõpet 
(muusikakoolis), WAF lau-
lukooris ja VTK-s laulmist,  
ratsutamist, kokandust, 
kergejõustikku, saalihokit, 
lauatennist, tennist, korvpal-
li, jalgpalli, ujumist, tänava-
tantsu, modellindust, rahva- 
ja peotantsu ning käiakse 
kunstikoolis.

Saame tõdeda, et huvite-
gevuse valik on üsna rikka-
lik. Siiski soovime huvite-
gevuse juurde tuua rohkem 
kolmanda kooliastme õpi-
lasi. Siin ootame lapseva-

nemate tuge: suunake lapsi 
erinevate harrastuste juurde. 
Huvitegevusega hõivatud 
laps saab adrenaliini kätte 
heast sportlikust sooritusest, 
lavalaudadel näitlemisest, 
laulmisest ja tantsimisest 
ning ei pea seda otsima mi-
nema ebaratsionaalsetest te-
gevustest. Lisandväärtusena 
kaasneb avaram silmaring 
ja/või parem füüsiline vorm. 
Koos põnevaid asju tehes 
leitakse ühine sõpruskond 
ning juhendaja, kes posi-
tiivse eeskuju ja nõuandjana 
teismelise ees lapsevanema 
ja õpetaja kõrval seisab.

KRISTI ARON,
KUNDA ÜHISGÜMNAASIUMI 

DIREKTOR

Kunda Ühisgümnaasiumi 
vanematekogu tuli kokku
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SUUREMAD KULTUURI JA
 SPORDISÜNDMUSED 2020

Aseri Spordiklubi päl-
vis Eesti Olümpia-
komitee tunnustuse 

kui parim Lääne-Virumaa 
spordiklubi. Parimad spor-
diklubid valisid välja maa-
kondlikud spordiliidud. 
Tunnustused anti üle 4. 
jaanuaril Tallinnas Alexela 
kontserdimajas toimunud 
EOK pidulikul auhinnagalal 
„Spordiaasta tähed 2019“.

Aseri Spordiklubi juhatu-
se liige Riho Kutsar ütles, 
et tegemist on kultuurkapi-
tali tunnustusega. „Edu tõi 
aastatepikkune ja järjepidev 
sporditegevus oma vallas. 

21. detsembril korraldasime 
Viru-Nigula Spordihoones 
nelja võistkonna vahel sõb-
raliku jõuluturniiri, millest 
võtsid osa pigem harrasta-
jatest mängijad, kes ei osale 
maakondlikes liigades.

Turniiril osales lisaks 
Viru-Nigula võistkonnale 
Kunda, Ubja ja Aseri mees-
te võistkonnad. 2018. aastal 
mängiti sarnane turniir Vi-
ru-Nigula, Kunda ja Ubja 
meeskondade vahel, sel 
korral kutsuti lisaks Aseri 
mehed ning turniir sai vei-
di sportlikum. Kokku peeti 
neli kohtumist, kaks poolfi -
naali ja kohamängud.

Loosi teel mängisid es-
malt omavahel Ubja vs 
Kunda ning seejärel Aseri 
vs Viru-Nigula. Esimesest 
poolfi naalist pääses edasi 
Kunda ning Aseri ja Vi-
ru-Nigula vahelises kohtu-
mises jäi peale Viru-Nigula. 
Kuna tegemist oli sõbraliku 
turniiriga ning Viru-Nigula 
kaarhall pole täismõõtme-
tega, siis kokkuleppeliselt 

Ühenda kehaline treening esteetikaga. 
Kutsun naisi liikuma igal teisipäeval kell 
18.30 Kunda klubisse liitudes võimlemis-
rühmaga E.L.L.E. Treeningutes kasutame 
peamiselt Ernst Idla treeningsüsteeme, 
mis baseeruvad inimkeha loomulikul lii-
kumisel ja mille eesmärgiks on ühendada 
keha hingega, sport kunstiga ja kehaline 
treening esteetikaga. Treeningu osaks on 

muusika ja palli kasutamine, mis inspiree-
rivad liikuma. Võimlemisrühm E.L.L.E 
osales viimasel üldtantsupeol „Minu arm“. 
Võimlemisrühm võtab  osa valla taidlus-
kollektiivide tegemistest ning  vabariikli-
kest spordi- ja  kultuurisündmustest. Kui 
tunned endas soovi meiega ühineda, oota-
me sind võimlema.

T reener Elle Türkel 5198 9718

TEADE

Spordiaasta tähtede seas oli ka Aseri spordiklubi

Foto: sport.postimees.ee; Sander Ilvest

Eestimaa Spordiliit Jõud 
tunnustas detsembris Elva 
Kultuurikeskuses toimu-
nud spordiaasta lõpetamisel 
aasta tegijaid. Aasta piir-
kondliku spordisündmuse 
tiitli Lääne-Virumaal pälvis 
Kunda pump track’i avami-
ne!

Viru-Nigula valla spor-
dijuht Ainar Sepnik soovib 
tänada kõiki, kes aitasid 
kaasa Lääne-Virumaale 
esimese pump track’i ra-
jamisele. „Tänud eelkõige 

vingetele kolleegidele Vi-
ru-Nigula vallavalitsusest, 
pargi rajajatele Velosolu-
tions & TipTipTap ning toe-
tajatele MTÜ Partnerid ja 
AS Estonia Cell.“

Sepniku sõnul on rada 
aktiivses kasutuses ja lume-
vaene talv on seda tublisti 
soosinud. 

Pump track’i ehitamise 
kogumaksumus oli veidi 
üle 108 000 euro, millest 
Leaderi toetus moodustas 
97 403,96 eurot.

Palju õnne tunnustuse eest 
kõigile asjaosalistele!

Aasta piirkondlik spordisündmus on 
Kunda pump track'i avamine

>>> Ainar Sepnik, spordijuht. 
Foto: Maria Kilk

Viru-Nigulas toimus 
jõuluturniir korvpallis

mängiti neli-nelja vastu 
2x12 minutilise mänguaja-
ga. 

Enne kolmanda koha 
mängu peeti maha viske-
võistlus, mille võitis Aseris 
noori korvpallureid treeniv 
Teet Reisi. Viskevõistluse-
le järgnenud kohamängus 
suutsid Teedu eestvedamisel 
Aseri mehed alistada Ubja 
noormeeste võistkonna, kes 

käivad iganädalaselt trenni 
tegemas just Viru-Nigula 
Spordihoones.

Jõuluturniiri esikoha võt-
tis Viru-Nigula võistkond, 
kes alistas võitlusliku män-
gu järel Kunda võistkonna. 
Võitjate meeskonda kuulu-
sid: Toomas Hain, Magnus 
Hain, Joonas Hain, Egon 
Mäitse, Erkko Noormaa ja 
Ainar Sepnik.

Traditsiooniga jätkatak-
se ning 2020. aasta jõulude 
paiku korraldatakse sarnane 
turniir, kus osalejateks on 
pigem korvpallisõpradest 
harrastajad. Soovin tänada  
turniiri läbiviimise eest Erk-
ko Noormaad ja kohtunik 
Kalju Pluutust.

AINAR SEPNIK
SPORDIJUHT

Lisaks suurte spordiüritus-
te ja -võistluste organisee-
rimine, samuti projektitöö 

sporditegevuse laiendamisel 
ja organiseerimisel,“ lausus 
Kutsar. Tema sõnul annab 

tunnustus indu edaspidi-
seks. Auhinnagala kohta 
ütles Kutsar, et lisaks au-
hinna saamisele oli meeldiv 
kuulata sportlaste tänusõnu. 
„Ühine mõte oli kõigil, et 
saavutused on võimalikud 
ainult ühise töö tulemuse-
na. See on innustav,“ märkis 
Kutsar.

Täname Aseri Spordiklubi 
silmapaistvate sportlike saa-
vutuste eest  ja panuse eest 
lauatennise arendamisel Vi-
ru-Nigula vallas! Palju-pal-
ju õnne!

REFEREERITUD ARTIKKEL 
VIRUMAA TEATAJAST

KULTUUR
Vabariiklik meesansamblite laulupäev – 4. aprill, Ase-
ri Rahvamaja
Kodupaiga päev ja nigulapäeva laat –  8.-9. mai, 
Viru-Nigula alevik
Viru-Nigula valla jaanituli ansambliga Karavan – 23. 
juuni, Aseri alevik
Rahvusvaheline rannakultuurifestival sõbralaat – 11. 
juuli, Kunda rand
Ebahariliku muusika festival – 15. august, Aseri alevik
Muinastulede öö ja Eesti mereluulepidu – 29. august, 
Kunda rand

SPORT
36. Eesti omavalitsuste talimängud – 29.02-1.03, Vi-
ru-Nigula vald
Kunda Taekwondo Open 2020 – 11. aprill, Kunda
30. Kunda linna jooks – 24. mai, Kunda
Kunda Taekwondo Beach Open – 11. juuli, Kunda rand
21. Viru-Nigula rahvajooks – 9. august, Viru-Nigula 
alevik 
22. Aseri savijooks – 4. september, Aseri alevik
EMV lamades surumises – 14. november, Kunda
Kicksport Games 2020 – 10. detsember, Kunda

Lisainfo: viru-nigula.ee 

MITTETULUNDUSÜHING VIRUMAA 
KOOSTÖÖKOGU AVAB MÄRTSIS

LEADER MEETME PROJEKTI-
TOETUSTE KEVADISE 

TAOTLUSVOORU.

Projektitoetuste taotlemise avaldusi saab esitada

e-pria kaudu 16.-27.03.2020 

Avatud meetmed: 

Meede 1 – Mikroettevõtluse arendamine 

Meede 2 – Turismiteenuste-ja toodete arendamine  

Meede 3 – Nutikate energialahenduste kasutusele 
võtmine 

Meede 4 – Piirkonna kompetentside tõstmine

Meede 5 – Noorte aktiviseerimine ja kaasamine

Infopäevad taotlejatele:

29.01.2020 Kõrtsialuse Seltsimajas, Viru-Nigula 
vallas

10.02.2020 Karukella Puhkemajas, Lüganuse val-
las

17.02.2020 Mõedaku Puhkekeskuses, Vinni vallas

Algus kõikjal 17.00

Registreeru infopäevale info@viko.ee .

Täpsem info jooksvalt Virumaa Koostöökogu 
kodulehel ja FB-lehel. 

Rohkem infot taotlemise kohta www.viko.ee  ja 
www.pria.ee

Ootame taotlejaid (ettevõtjaid, MTÜ-d, KOV-
id) Lüganuse vallast, Viru-Nigula valla Aseri 
piirkonnast ja Vinni valla Rägavere piirkonnast)  
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KULTUURIKALENDER

KIRIKUTEATED

KORSTNA-
PÜHKIJA 
TEENUS

Info tel 
+372 5560 4046.

Ahjukoda OÜAhjukoda OÜ

R, 17. jaanuar kell 19 Viru-Nigula Rahvamaja
KaRakTeri etendus „Ulgumerel“
N, 23. veebruar kell 14 Viru-Nigula Rahvamaja
Kunda ÜG kooliteatri etendused „Karussellide karus-
sell“ ja „Igal puul on elujooned“
P, 26. jaanuar kell 13 Kunda linna Klubi
Pidu eakatele
R, 7. veebruar kell 19 Viru-Nigula Rahvamaja
 Sõmeru näiteringi etendus „Päikesetriip“

P, 26. jaanuar kell 14 Viru-Nigula pastoraat
Jumalateenistus – 3. pühapäev pärast ilmumispüha. 
Jeesus äratab usule. 
Teenib diakon Valdek Hang
P, 2. veebruar kell 12 Kunda Kirik
Jumalateenistus – armulaud
Teenib diakon Valdek Hang
P, 2. veebruar kell 14 Viru-Nigula pastoraat
Jumalateenistus – Issanda templisse toomise püha ehk 
küünlapäev
Teenib diakon Valdek Hang 

STEN KIMMEL
HANS OJALA

JEVGENI IVANOV
EMIL LAUBHOLTS 90

Virve Sipria

Valdek-Ferdinand Juuse

85
Erika-Alide Trummar

Elfrida Larina

80
Hilja Metsküla

Henno Tooming

Alli Tõnissoo

Rein Musten

75
Nikolai Solovjov

Heili Tarjan

Vaike Mäe

Enn Kruus

70
Valentina Tupitsyna

Ermine Šalk

Mihhail Žirnjakov

Virve Vutt

Eda Tkatšenko

Vambola Vilbo

Koidula Truss

Vladimir Fjodorov

Ljubov Koršunova

ÕNNITLEME EAKAID SÜNNIPÄEVALISI!Tervitame detsembris 
sündinud  vallakodanikke! Nii palju soojust su silmis,

nii palju hinges sul head.
Su soovid kõik soovime ilmsiks
ja rõõmud, mis ihata tead.

Kes ei soovi oma andmete avaldamist vallalehes, 
esitab vallavalitsusele vabas vormis suulise (telefonil 
5334 1270 ) või kirjaliku avalduse (e-postile 
vallavalitsus@viru-nigula.ee) hiljemalt 6. kuupäevaks.

KULTUURIKALENDER

JEVGENI IVANOV
EMIL LAUBHOLTS

Palju õnne vanematele ja 
kasvamise jaksu lapsele!

OÜ ESTEST PR ostab 
metsa- ja põllu-

maad. 

Tel 50 45 215
51 45 215

info@est-land.ee

Reklaam Viru-Nigula 

Valla Teatajas

reklaam@viru.nigula.ee


